

Informacja prasowa, 10 grudnia 2013 r.

„Hobbit: Pustkowie Smauga” od 25 grudnia w kinach sieci Multikino

Już za dwa tygodnie, 25 grudnia w kinach sieci Multikino i Silver Screen będzie można zobaczyć najbardziej wyczekiwaną premierę tego roku - „Hobbit: Pustkowie Smauga” w reżyserii Petera Jacksona.



Tylko kilkanaście dni dzieli nas od najważniejszej premiery 2013 roku! Już 25 grudnia widzowie znajdą w repertuarze kin sieci Multikino drugą część filmowej adaptacji książki J.R.R. Tolkiena „Hobbit: Pustkowie Smauga”, będącą wstępem do słynnego "Władcy Pierścieni".

„Hobbit” to opowieść pełna niezwykłych wydarzeń i magicznych postaci, przedstawiająca odwieczną walkę dobra ze złem. Po niezwykłym sukcesie trylogii wyreżyserowanej przez Petera Jacksona, publiczność musiała czekać aż dziewięć długich lat, w czasie których bardzo wiele działo się wokół zapowiadanej ekranizacji „Hobbity”. Plotki i spekulacje wciąż podtrzymywały wielkie zainteresowanie nowym filmem, który ostatecznie zrealizowany został w trzech częściach: „Hobbit: Niezwykła podróż”, która miała premierę w grudniu 2012 roku, „Hobbit: Pustkowie Smauga”, która wejdzie do kin w tym roku oraz „Hobbit: Tam i z powrotem”.

We wszystkich kinach sieci Multikino drugą część najnowszej trylogii Petera Jacksona „Hobbit: Pustkowie Smauga” będzie można zobaczyć w wersji: 3D z napisami, 3D z dubbingiem, 2D z napisami oraz 2D z dubbingiem. Ponadto produkcja w 3D będzie w wersji 48 klatek na sekundę w dziesięciu Multikinach: Gdańsk, Kraków, Poznań Malta, Szczecin, Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Wrocław Arkady, Warszawa Złote Tarasy, Lublin oraz Katowice. Natomiast w nowo otwartym Multikinie w Katowicach w sali Xtreme widzowie będą mogli zobaczyć film wyświetlony nie tylko w 3D i w wersji 48 klatek na sekundę, ale również przy użyciu najnowocześniejszego systemu dźwiękowego Dolby Atmos.

Bilety na pierwsze pokazy filmu „Hobbit: Pustkowia Smauga” będzie można już niedługo nabyć w kinach sieci Multikino oraz przez stronę www.multikino.pl.

O filmie „Hobbit: Pustkowia Smauga”

Reżyseria: Peter Jackson

Scenariusz: Guillermo del Toro, Peter Jackson, Fran Walsh, Philippa Boyens

Obsada:

Ian McKellen - Gandalf Szary

Martin Freeman - Bilbo Baggins

Andy Serkis - Gollum

Hugo Weaving - Elrond

Richard Armitage - Thorin Dębowa Tarcza

Aidan Turner - Kili

Graham McTavish - Dwalin

John Callen - Óin

Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 30 kin w 24 miastach Polski z łączną liczbą 243 ekranów i 52 220 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m²). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do projekcji trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

Kontakt dla mediów:

Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino

tel.: +48 519 520 984

e-mail: nkaleta@multikino.pl